

## PACHET FURNITURI BIROU AS. SOCIALA

I.D.: 70986999

---

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 942,63 RON - 942,63 RON

---

Descriere: 1 Hartie pentru copiator A4 - 80gr/mp, 500 coli/top, grad de alb >94%, opacitate buna , suprafata neteda top 25 21.51 537.75 2 Dosare de incopciat - Dosare de incopciat cu sina rigida metalica , format A4 , din carton duplex alb , 230 g/mp , 50 buc/set buc 100 0.67 67.00 3 Pixuri - Corp din plastic , mina de culoare albastra , cu varf otel ERIKRAUSE buc 30 0.84 25.20 4 Cpse 24/6 - Capse 24/6( 1000 buc/cutie) cut 5 0.84 4.20 5 CD - „Compact - discuri reinscriptibile "(CD-RW), 700 MB /80 min , viteza de scriere pana la 52X , ambalat la bucata in carcasa ,, slim " , marca inregistrata ,VERBATIM buc 4 6.72 26.88 6 Plic C5 (162x229mm) 90gr/mp alb, mod de lipire-autoadeziv, hartie offset buc 500 0.17 85.00 7 Post-it - 100 file /set, dimensiune :75x75 mm , diverse culori neon ( roz , galben , verde , etc .) autoadezive . buc 4 2.52 10.08 8 Pasta corectoare (corector lichid ) - 20 ml /flacon , pe baza de apa , prevazut cu aplicator cu pensula buc 4 2.52 10.08 9 Lipici solid - Lipici pentru hartie , 20 de grame , solid buc 1 3.36 3.36 10 Cub hartie - Cub hartie , 500 file ; gramaj hartie : min 70 g/mp ; dimensiuni : 90x 90 x60 mm buc 3 5.46 16.38 11 Scotch mare - Banda adeziva transparenta 50mmx60m buc 1 3.36 3.36 12 Sfoara - Material : bumbac ; gramaj :100 gr/ghem buc 2 3.36 6.72 13 Marker -whiteboard/flipchart - Marker pentru whiteboard/flipchart cu varf rotund , cerneala pe baza de alcool , cu miros neutru , se usuca rapid si este rezistenta la UV , culori diferite buc 5 1.68 8.40

---